РЕЗУЛЬТАТЫ ВСЕРОСИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ШКОЛЬНИКОВ «ПРЕЗИДЕНТСКИЕ СОСТЯЗАНИЯ»

II МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП 
	Школа
	Виды испытаний
	очки
	место

	
	Подвижные игры (эстафеты)
	Теоретический конкурс
	Спортивное многоборье
	Шведская 
эстафета
	
	

	
	Очки 

(х 1)
	место
	Очки 

(х 1)
	место
	Очки

(х 2)
	место
	Очки

(х 1)
	место
	
	

	№ 3


	5
	5
	3
	3
	8
	4
	4
	4
	20
	4

	№4


	3
	3
	4
	4
	6
	3
	3
	3
	16
	III

	№ 10


	4
	4
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	24
	5

	№ 11
	1
	1
	1
	1
	4
	2
	1
	1
	7
	I

	№ 200
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	8
	II


Заместитель начальника МКУ «Управление ФК и С Администрации г. Белогорск»  ________________________ Г.М. Сырбачева
